

メニュー	品名	加工地 (国)	原料 原産地 (国)	品種	アレルギー物質 ●印の原材料が含まれています。											
					小麦	そば	たまご	乳	落花生	えび	かに	さば	大豆	その他の物質		
宮崎牛焼肉セット	宮崎牛				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・りんご・ごま	
	宮崎牛		宮崎	黒毛和牛	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	
	もみだれ	国産		P B 商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご・ごま	
	野菜焼き	エリンギ		宮崎	エリンギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	イエローパプリカ		韓国	パプリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	レッドパプリカ		韓国	パプリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	オニオンリング	自社工場で作成	北海道・佐賀ほか	タマネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	千切りキャベツサラダ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま	
	千切りキャベツ	自社工場で作成	鹿児島・熊本ほか	キャベツ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	辛子ドレッシング	国産		P B 商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま	
	グリーンリーフ		福岡・長野ほか	グリーンリーフ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	たれ	焼肉のたれ	自社工場で作成			●	-	-	-	-	-	-	●	●	りんご・ごま	
	サムジャン	自社工場で作成				●	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま	
	ごはん	責任者に確認してください。				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	白菜キムチ	国産				-	-	-	-	-	●	-	●	-	りんご・ごま	
	ナムル盛り	きゅうりナムル	自社工場で作成	鹿児島・宮崎・熊本	キュウリ	●	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご	
	小松菜ナムル	自社工場で作成	中国	コマツナ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご	
	ぜんまいナムル	自社工場で作成	中国	ゼンマイ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご・ごま	
豆もやしナムル	自社工場で作成	中国	リョクトウ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま		
大根なます	自社工場で作成	タイコン・ニンジン	ダイコン・ニンジン	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●			
スープ	店舗作成				●	-	-	-	-	-	-	-	●	豚肉・鶏肉・牛肉 ゼラチン・ごま		
わかめ	中国	中国	ワカメ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ごま油	国産				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	
カットネギ	自社工場で作成	福岡ほか	アオネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
古宮庵焼肉セット	古宮庵カルビ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・りんご・ごま	
	古宮庵カルビ		アメリカ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	
	もみだれ	国産		P B 商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご・ごま	
	野菜焼き	イエローパプリカ		韓国	パプリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	レッドパプリカ		韓国	パプリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	オニオンリング	自社工場で作成	北海道・佐賀ほか	タマネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	千切りキャベツサラダ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま	
	千切りキャベツ	自社工場で作成	鹿児島・熊本ほか	キャベツ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	辛子ドレッシング	国産		P B 商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま	
	グリーンリーフ		福岡・長野ほか	グリーンリーフ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	たれ	焼肉のたれ	自社工場で作成			●	-	-	-	-	-	-	●	●	りんご・ごま	
	サムジャン	自社工場で作成				●	-	-	-	-	-	-	●	●	ごま	
	ごはん	責任者に確認してください。				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	白菜キムチ	国産				-	-	-	-	-	●	-	●	-	りんご・ごま	
	ナムル盛り	きゅうりナムル	自社工場で作成	鹿児島・宮崎・熊本	キュウリ	●	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご	
	小松菜ナムル	自社工場で作成	中国	コマツナ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご	
	ぜんまいナムル	自社工場で作成	中国	ゼンマイ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご・ごま	
	豆もやしナムル	自社工場で作成	中国	リョクトウ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま	
大根なます	自社工場で作成	タイコン・ニンジン	ダイコン・ニンジン	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●			
スープ	店舗作成				●	-	-	-	-	-	-	-	●	豚肉・鶏肉・牛肉 ゼラチン・ごま		
わかめ	中国	中国	ワカメ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ごま油	国産				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	
カットネギ	自社工場で作成	福岡ほか	アオネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
牛サガリセット	牛サガリ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・りんご・ごま	
	牛サガリ		アメリカ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	
	もみだれ	国産		P B 商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご・ごま	
	野菜焼き	イエローパプリカ		韓国	パプリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	レッドパプリカ		韓国	パプリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	オニオンリング	自社工場で作成	北海道・佐賀ほか	タマネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	千切りキャベツサラダ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま	
	千切りキャベツ	自社工場で作成	鹿児島・熊本ほか	キャベツ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	辛子ドレッシング	国産		P B 商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま	
	グリーンリーフ		福岡・長野ほか	グリーンリーフ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	たれ	焼肉のたれ	自社工場で作成			●	-	-	-	-	-	-	●	●	りんご・ごま	
	サムジャン	自社工場で作成				●	-	-	-	-	-	-	●	●	ごま	
	ごはん	責任者に確認してください。				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	白菜キムチ	国産				-	-	-	-	-	●	-	●	-	りんご・ごま	
	ナムル盛り	きゅうりナムル	自社工場で作成	鹿児島・宮崎・熊本	キュウリ	●	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご	
	小松菜ナムル	自社工場で作成	中国	コマツナ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご	
	ぜんまいナムル	自社工場で作成	中国	ゼンマイ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご・ごま	
	豆もやしナムル	自社工場で作成	中国	リョクトウ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま	
大根なます	自社工場で作成	タイコン・ニンジン	ダイコン・ニンジン	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●			
スープ	店舗作成				●	-	-	-	-	-	-	-	●	豚肉・鶏肉・牛肉 ゼラチン・ごま		
わかめ	中国	中国	ワカメ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ごま油	国産				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	
カットネギ	自社工場で作成	福岡ほか	アオネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
レディースセット	宮崎牛				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・りんご・ごま	
	宮崎牛		宮崎	黒毛和牛	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	
	もみだれ	国産		P B 商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご・ごま	
	牛タン				●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉・豚肉・鶏肉・ごま	
	牛タン		アメリカ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	
(次ページへ)	塩だれ	自社工場で作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・豚肉・鶏肉・ごま	

メニュー	品名	加工地 (国)	原料 原産地 (国)	品種	アレルギー物質 ●印の原材料が含まれています。												
					小麦	そば	たまご	乳	落花生	えび	かに	さば	大豆	その他の物質			
デザート	杏仁パフェ	杏仁パフェ			-	-	-	●	-	-	-	-	-	●			
		イチゴソース	国産		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
		杏仁豆腐	国産			-	-	-	●	-	-	-	-	-	●		
		ホイップ	国産			-	-	-	●	-	-	-	-	-	-		
		チェリー	中国	中国	サクランボ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
		巻チョコ	国産			-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	
	パニアアイス	国産				-	-	-	●	-	-	-	-	-	-		
	ソフトクリーム	ソフトクリーム				-	-	-	●	-	-	-	-	-	●		
		ソフトクリーム	国産			-	-	-	●	-	-	-	-	-	-		
		巻チョコ	国産			-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	
	チョコソフト	チョコソフト				-	-	-	●	-	-	-	-	-	●		
		ソフトクリーム	国産			-	-	-	●	-	-	-	-	-	-		
		チョコソース	国産			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
		巻チョコ	国産			-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	
	ストロベリーソフト	ストロベリーソフト				-	-	-	●	-	-	-	-	-	●		
		ソフトクリーム	国産			-	-	-	●	-	-	-	-	-	-		
		ストロベリーソース	国産			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
		巻チョコ	国産			-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	
	マンゴーソフト	マンゴーソフト				-	-	-	●	-	-	-	-	-	●		
		ソフトクリーム	国産			-	-	-	●	-	-	-	-	-	-		
マンゴーソース		国産			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
巻チョコ		国産			-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●		
古宮庵焼肉食べ放題コース	古宮庵牛ステーキ	古宮庵牛ステーキ			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・りんご・ごま		
		古宮庵牛ステーキ	スペイン		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	
		もみだれ	国産		P B商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	りんご・ごま	
	古宮庵カルビ	古宮庵カルビ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・りんご・ごま	
		古宮庵カルビ	アメリカ			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	
		もみだれ	国産		P B商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご・ごま
		葱塩古宮庵カルビ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・豚肉・鶏肉・ごま	
		古宮庵カルビ	アメリカ			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	
		塩だれ	自社工場で作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・豚肉・鶏肉・ごま	
		カットネギ	自社工場で作成	福岡ほか	アオネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		味噌古宮庵カルビ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉	
		古宮庵カルビ	アメリカ			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	
		ホルモンもみだれ	国産		P B商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉	
	古宮庵焼肉	旨辛古宮庵カルビ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉	
		古宮庵カルビ	アメリカ			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	
		旨辛だれ	店舗作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉	
		牛サガリ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・りんご・ごま	
		牛サガリ	アメリカ			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	
		もみだれ	国産		P B商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご・ごま	
		葱塩牛サガリ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・豚肉・鶏肉・ごま	
		牛サガリ	アメリカ			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	
		塩だれ	自社工場で作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・豚肉・鶏肉・ごま	
		カットネギ	自社工場で作成	福岡ほか	アオネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	牛ホルモン	味噌牛サガリ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉	
		牛サガリ	アメリカ			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	
		ホルモンもみだれ	国産		P B商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉	
		旨辛牛サガリ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉	
		牛サガリ	アメリカ			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	
		旨辛だれ	店舗作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉	
		牛ホルモン				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・りんご・ごま	
		牛ホルモン	アメリカ			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	
		もみだれ	国産		P B商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご・ごま	
		葱塩牛ホルモン				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・豚肉・鶏肉・ごま	
	豚肉	牛ホルモン	アメリカ			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	
		塩だれ	自社工場で作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・豚肉・鶏肉・ごま	
		カットネギ	自社工場で作成	福岡ほか	アオネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		味噌牛ホルモン				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉	
		牛ホルモン	アメリカ			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	
		ホルモンもみだれ	国産		P B商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉	
		旨辛牛ホルモン				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉	
		牛ホルモン	アメリカ			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	
		旨辛だれ	店舗作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉	
		鶏もも	葱塩豚タン				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・豚肉・鶏肉・ごま
	豚タン		アメリカ			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	豚肉	
	塩だれ		自社工場で作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・豚肉・鶏肉・ごま	
	カットネギ		自社工場で作成	福岡ほか	アオネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	鶏もも	葱塩豚トロ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・豚肉・鶏肉・ごま	
		豚トロ	イタリア			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	豚肉	
		塩だれ	自社工場で作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・豚肉・鶏肉・ごま	
		カットネギ	自社工場で作成	福岡ほか	アオネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	鶏もも	鶏もも				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	鶏肉・りんご・ごま	
		鶏もも		ブラジル・タイ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	鶏肉	
		もみだれ	国産		P B商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご・ごま	

メニュー	品名	加工地 (国)	原料 原産地 (国)	品種	アレルギー物質 ●印の原材料が含まれています。												
					小麦	そば	たまご	乳	落花生	えび	かに	さば	大豆	その他の物質			
焼肉	鶏もも	葱塩鶏もも			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・豚肉・鶏肉・ごま		
		鶏もも		ブラジル・タイ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	鶏肉	
		塩だれ	自社工場で作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・豚肉・鶏肉・ごま	
		カットネギ	自社工場で作成	福岡ほか	アオネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		味噌鶏もも				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	鶏肉	
		鶏もも		ブラジル・タイ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	鶏肉
		ホルモンもみだれ	国産		P B 商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
		旨辛鶏もも				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	鶏肉	
	鶏もも		ブラジル・タイ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	鶏肉	
	旨辛だれ	店舗作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	豚ハツ	葱塩豚ハツ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・豚肉・鶏肉・ごま	
		豚ハツ		鹿児島		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	豚肉
		塩だれ	自社工場で作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・豚肉・鶏肉・ごま	
		カットネギ	自社工場で作成	福岡ほか	アオネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		味噌豚ハツ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	豚肉	
		豚ハツ		鹿児島		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	豚肉
	薄切りデジカルビ	ホルモンもみだれ	国産		P B 商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
		薄切りデジカルビ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	豚肉・りんご・ごま	
		薄切り豚カルビ		メキシコ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	豚肉
		もみだれ	国産		P B 商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご・ごま	
		葱塩薄切りデジカルビ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・豚肉・鶏肉・ごま	
		薄切り豚カルビ		メキシコ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	豚肉
		塩だれ	自社工場で作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・豚肉・鶏肉・ごま	
		カットネギ	自社工場で作成	福岡ほか	アオネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		厚切りデジカルビ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	豚肉・りんご・ごま	
		厚切り豚カルビ		メキシコ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	豚肉
		もみだれ	国産		P B 商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご・ごま	
		厚切りデジロース				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	豚肉・りんご・ごま	
厚切り豚ロース			メキシコ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	豚肉	
もみだれ		国産		P B 商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご・ごま		
厚切りベーコン		国産		-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	豚肉			
サラダ	豚しゃぶ松のみ冷製サラダ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	豚肉		
	豚しゃぶ	店舗作成	メキシコ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	豚肉	
	クレソン		大分・鹿児島ほか	クレソン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	レタス		長崎・長野ほか	レタス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	オニオンスライス	自社工場で作成	北海道・佐賀ほか	タマネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	赤パプリカ		韓国	パプリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	きゅうり		鹿児島・宮崎・熊本	キュウリ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	ささちネギ		鹿児島・北海道ほか	フカネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	レモン		アメリカ・チリ	レモン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	粥ソース	店舗作成			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	辛子ソース	店舗作成			-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-		
	松の実	国産	中国	マツノミ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	名物千切りキャベツ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま		
	千切りキャベツ	自社工場で作成	鹿児島・熊本ほか	キャベツ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	辛子ドレッシング	国産		P B 商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま		
	包み野菜	グリーンリーフ		福岡・長野など	グリーンリーフ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	サムジャン	自社工場で作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま		
	ゴマ油香るチョレギサラダ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・豚肉・鶏肉・ごま		
	グリーンリーフ		福岡・長野など	グリーンリーフ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	サニーレタス				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ミニトマト		鹿児島		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
チョレギサラダドレッシング	店舗作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・豚肉・鶏肉・ごま			
アラカルト	海鮮チヂミ				●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	いか・鶏肉・ごま		
	小ねぎ		鹿児島	コネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	深ねぎ		鹿児島・北海道ほか	フカネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	いか			モンゴウイカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	いか	
	ムキ海老	ベトナム	ベトナム	バナメイエビ	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-		
	チヂミ生地	国産			●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	鶏肉	
	糸唐辛子	国産		唐辛子	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	サラダ油	国産			-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-		
	チヂミのたれ	店舗作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま		
	海鮮チーズチヂミ				●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	いか・鶏肉・ごま		
	小ねぎ		鹿児島	コネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	深ねぎ		鹿児島・北海道ほか	フカネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	いか			モンゴウイカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	いか	
	ムキ海老	ベトナム	ベトナム	バナメイエビ	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-		
	チヂミ生地	国産			●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	鶏肉	
	糸唐辛子	国産		トウガラシ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	チーズ	国産			-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-		
	サラダ油	国産			-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-		
	チヂミのたれ	店舗作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま		
	白菜キムチ		国産		-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	りんご・ごま		
	海鮮チャブチ				●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	りんご・ごま		
	あさり	中国	中国	アサリ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ムキ海老	ベトナム	ベトナム	バナメイエビ	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-			
しいたけ		鹿児島	シイタケ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
深ねぎ		鹿児島・北海道ほか	フカネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			

メニュー	品名	加工地 (国)	原料 原産地 (国)	品種	アレルギー物質 ●印の原材料が含まれています。									
					小麦	そば	たまご	乳	落花生	えび	かに	さば	大豆	その他の物質
古宮庵焼肉食べ放題コース	冷麺				●	-	●	-	-	●	-	●	●	牛肉・豚肉・りんご・ごま
	冷麺	自社工場で作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	冷麺スープ	店舗作成			●	-	-	-	-	-	-	●	●	牛肉
	豚角煮	自社工場で作成	メキシコ		●	-	-	-	-	-	-	-	●	豚肉
	パイナップル			パイナップル	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	トマト		鹿児島	トマト	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	白菜キムチ	国産			-	-	-	-	-	●	-	●	-	りんご・ごま
	ゆで卵	店舗作成	鹿児島	鶏卵	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	カイワレ大根			ダイコン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	きゅうり		九州	キュウリ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ピピン麺				●	-	●	-	-	●	-	●	●	りんご・ごま
	ピピン麺				●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ピピン麺タレ				●	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま
	小松菜ナムル	自社工場で作成	中国	コマツナ	●	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご
	豆もやしナムル	自社工場で作成	中国	リョクトウ	●	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま
	トマト		鹿児島	トマト	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	白菜キムチ	国産			-	-	-	-	-	●	-	●	-	りんご・ごま
	ゆで卵	店舗作成	鹿児島	鶏卵	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
	カイワレ大根			ダイコン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
デザート	ミニソフトクリーム				-	-	-	●	-	-	-	-	●	
	ソフトクリーム	国産			-	-	-	●	-	-	-	-	-	
	巻チョコ	国産			-	-	-	●	-	-	-	-	●	
	ミニチョコソフト				-	-	-	●	-	-	-	-	●	
	ソフトクリーム	国産			-	-	-	●	-	-	-	-	-	
	チョコソース	国産			-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	巻チョコ	国産			-	-	-	●	-	-	-	-	●	
	ミニストロベリーソフト				-	-	-	●	-	-	-	-	●	
	ソフトクリーム	国産			-	-	-	●	-	-	-	-	-	
	ストロベリーソース	国産			-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	巻チョコ	国産			-	-	-	●	-	-	-	-	●	
	ミニマンゴーソフト				-	-	-	●	-	-	-	-	●	
ソフトクリーム	国産			-	-	-	●	-	-	-	-	-		
マンゴーソース	国産			-	-	-	-	-	-	-	-	-		
巻チョコ	国産			-	-	-	●	-	-	-	-	●		
ランチメニュー	古宮庵カルビ				●	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉・りんご・ごま
	古宮庵カルビ		アメリカ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉
	もみだれ	国産	P B 商品 (ヤマエ)		●	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご・ごま
	豚トロ				●	-	-	-	-	-	-	-	●	豚肉・りんご・ごま
	豚トロ		イタリア		-	-	-	-	-	-	-	-	-	豚肉
	もみだれ	国産	P B 商品 (ヤマエ)		●	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご・ごま
	味噌牛ホルモン				●	-	-	-	-	-	-	-	●	牛肉
	牛ホルモン		アメリカ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉
	ホルモンもみだれ	国産	P B 商品 (ヤマエ)		●	-	-	-	-	-	-	-	●	
	厚切りデジカルビ				●	-	-	-	-	-	-	-	●	豚肉・りんご・ごま
	厚切り豚カルビ		メキシコ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	豚肉
	もみだれ	国産	P B 商品 (ヤマエ)		●	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご・ごま
	厚切りデジロース				●	-	-	-	-	-	-	-	●	豚肉・りんご・ごま
	厚切り豚ロース		メキシコ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	豚肉
	もみだれ	国産	P B 商品 (ヤマエ)		●	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご・ごま
	鶏もも				●	-	-	-	-	-	-	-	●	鶏肉・りんご・ごま
	鶏もも		ブラジル・タイ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	鶏肉
	もみだれ	国産	P B 商品 (ヤマエ)		●	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご・ごま
	ウイナー焼き	国産			-	-	-	-	-	-	-	-	●	豚肉
	エリンギ		宮崎	エリンギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	イエローパプリカ		韓国	パプリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	レッドパプリカ		韓国	パプリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	オニオンリング	自社工場で作成	北海道・佐賀ほか	タマネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	千切りキャベツサラダ				●	-	-	-	-	-	-	-	●	ゼラチン
	千切りキャベツ	自社工場で作成	鹿児島・熊本ほか	キャベツ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	辛子ドレッシング	国産	P B 商品 (ヤマエ)		●	-	-	-	-	-	-	-	●	ゼラチン
	グリーンリーフ		福岡・長野ほか	グリーンリーフ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	焼肉のたれ	自社工場で作成			●	-	-	-	-	-	-	●	●	りんご・ごま
	サムジャン	自社工場で作成			●	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま
	ごはん	責任者に確認してください。				-	-	-	-	-	-	-	-	-
	白菜キムチ	国産			-	-	-	-	-	●	-	●	-	りんご・ごま
	スープ	店舗作成			●	-	-	-	-	-	-	-	●	豚肉・鶏肉・牛肉 ゼラチン・ごま
わかめ	中国	中国	ワカメ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ごま油	国産			-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	
カットネギ	自社工場で作成	福岡ほか	アオネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
日替り3種盛り	責任者に確認してください。				-	-	-	-	-	-	-	-	-	
エリンギ		宮崎	エリンギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
イエローパプリカ		韓国	パプリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
レッドパプリカ		韓国	パプリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
オニオンリング	自社工場で作成	北海道・佐賀ほか	タマネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
千切りキャベツサラダ				●	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま	
千切りキャベツ	自社工場で作成	鹿児島・熊本ほか	キャベツ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
辛子ドレッシング	国産	P B 商品 (ヤマエ)		●	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま	

メニュー	品名	加工地 (国)	原料 原産地 (国)	品種	アレルギー物質 ●印の原材料が含まれています。											
					小麦	そば	たまご	乳	落花生	えび	かに	さば	大豆	その他の物質		
古宮庵ビビンバランチ	古宮庵ビビンバ				●	-	●	-	-	-	●	-	●	●	りんご・牛肉・ごま	
	ごはん	責任者に確認してください。			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	きゅうりナムル	自社工場で作成	鹿児島・宮崎・熊本	キュウリ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご	
	小松菜ナムル	自社工場で作成	中国	コマツナ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご	
	ぜんまいナムル	自社工場で作成	中国	ぜんまい	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご・ごま	
	豆もやしナムル	自社工場で作成	中国	リョクトウ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま	
	大根なます	自社工場で作成	中国 (産地不明)	ダイコン・ニンジン	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●		
	ナムル牛ミンチ	店舗作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご・牛肉・ごま	
	卵黄	国産		鶏卵	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	白菜キムチ	国産			-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	りんご・ごま	
	ビビンバソース	自社工場で作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●		
	千切りキャベツサラダ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま	
	千切りキャベツ	自社工場で作成	鹿児島・熊本ほか	キャベツ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	辛子ドレッシング	国産		P B 商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま	
	白菜キムチ	国産			-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	りんご・ごま	
	スープ	店舗作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	豚肉・鶏肉・牛肉 ゼラチン・ごま	
わかめ	中国	中国	ワカメ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ごま油	国産			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま		
カットネギ	自社工場で作成	福岡ほか	アオネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
石焼きブルコギビビンバランチ	石焼きブルコギビビンバ				●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	牛肉・りんご・ごま	
	ごはん	責任者に確認してください。			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	しめじ		宮崎	ブナシメジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	深ネギ		鹿児島・北海道ほか	フカネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ニラ		宮崎	ニラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ダンミョン	国産			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	チーズトッポギ	国産			-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	
	玉ねぎ		北海道・佐賀ほか	タマネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	人参		中国	ニンジン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	薄切り牛カルビ	国産			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉	
	イエローパプリカ		韓国	パプリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	レッドパプリカ		韓国	パプリカ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ごま	国産	スーダンほか	ゴマ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	
	もみだれ	国産		P B 商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご・ごま	
	千切りキャベツサラダ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま	
	千切りキャベツ	自社工場で作成	鹿児島・熊本ほか	キャベツ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
辛子ドレッシング	国産		P B 商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま		
白菜キムチ	国産			-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	りんご・ごま		
スープ	店舗作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	豚肉・鶏肉・牛肉 ゼラチン・ごま		
わかめ	中国	中国	ワカメ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ごま油	国産			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま		
カットネギ	自社工場で作成	福岡ほか	アオネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
海鮮チゲランチ	海鮮チゲ				●	-	●	●	-	●	●	-	●	●	豚肉・鶏肉・牛肉 ゼラチン・ごま	
	スープ	店舗作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	豚肉・鶏肉・牛肉 ゼラチン・ごま	
	あさり	中国	中国	アサリ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	有頭エビ		アルゼンチン	アルゼンチンアカエビ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	
	ワタリガニ		バーレーン	ワタリガニ	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
	ホタテ	国産	北海道	ホタテガイ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	白菜		鹿児島ほか	ハクサイ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	深ねぎ		鹿児島ほか	フカネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	えのき		長崎	エノキダケ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	豆腐	国産			-	-	-	-	-	-	-	-	-	●		
	ニラ				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ダンミョン	国産			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	チーズトッポギ	国産			-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	
	しめじ		宮崎	ブナシメジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	玉子		鹿児島		-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	おろしにんにく	国産			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	おろししょうが	国産			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	粉唐辛子	国産			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ゴマ油	国産			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま	
	醤油 (刺身・濃口)	国産			●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
	コチュジャンソース	自社工場で作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
	千切りキャベツサラダ				●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま
	千切りキャベツ	自社工場で作成	鹿児島・熊本ほか	キャベツ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	辛子ドレッシング	国産		P B 商品 (ヤマエ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	ごま
ごはん	責任者に確認してください。			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
白菜キムチ	国産			-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	りんご・ごま		
スープ	店舗作成			●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	豚肉・鶏肉・牛肉 ゼラチン・ごま		
わかめ	中国	中国	ワカメ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ごま油	国産			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ごま		
カットネギ	自社工場で作成	福岡ほか	アオネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

ランチメニュー

